
SBORNÍK

Společnosti pro rozvoj veřejného osvětlení

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
EKOLOGICKY, HOSPODÁRNĚ, BEZPEČNĚ

10. 4. - 11. 4. 2025
Hotel LIONS *** Nesuchyně

64. konference





www.el-lumen.czwww.el-lumen.czwww.el-lumen.czwww.el-lumen.cz

www.el-lumen.czwww.el-lumen.cz

PARTNERSKÉ ORGANIZACE



Společnost pro rozvoj veřejného osvětlení ■ Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 ■ www.srvo.cz

čtvrtek 10. 4. 2025
REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ, OBČERSTVENÍ – od 8:30 hod.

DOPOLEDNÍ BLOK – od 10:00 hod.
Zahájení konference - úvodní slovo organizátora a partnerů konference
Průřez realizací staveb veřejného osvětlení v Žatci a okolí,
Petr Hanzl, HANZL ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.
Vyhrazená elektrická zařízení / veřejné osvětlení, Zákon č. 250/2021
Sb. § 2 nařízení vlády č. 194/2022 Sb., Požadavky na odbornou způsobilost 
k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost 
v elektrotechnice, Petr Hanzl, HANZL ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.

VEČERNÍ BLOK – od 20:00 hod.

pátek 11. 4. 2025
DOPOLEDNÍ PROGRAM

SOLAR jako nový standard, Ing. Lubomír Janda, Fonroche Lighting
Proč je důležité prokázání kvality nezávislou zkušebnou a co jednotlivé
certifikace znamenají, Martin Stržínek, ELEKTRO-LUMEN s.r.o.
Přestávka na oběd, prohlídka prezentačních míst partnerů konference

ODPOLEDNÍ BLOK – od 13:30 hod.
NPO - Rekonstrukce veřejného osvětlení - Komponenta 2.2.2, 
Ing. Kateřina Danišová, MPO
NPO - Obnova veřejného osvětlení. Jaká je realita? Ing. Jiří Skála, SRVO
Veřejné osvětlení jako nedílná součást opatření ke zvýšení bezpečnosti 
na veřejných prostranstvích, Judr. Milan Fára, MV
Modernizační fond, program 6A PUBGRID - modernizace veřejných
energetických soustav, Ing. Jakub Hrbek, SFŽP
Přestávka na kávu, prohlídka prezentačních míst partnerů konference
Ukončení 64. konference a pozvání na 65. konferenci
Odpolední program - návštěva zajímavých míst města Žatec (UNESCO)
dle výběru v přihlašovacím formuláři na konferenci / doprava autobusy

Večeře formou rautu
Hudební vystoupení kapely

Návštěva Chmelařského muzea a Chrámu Chmele a Piva v Žatci
pro účastníky nahlášené v přihlašovacím formuláři konference / individuální doprava

Uvedené časy jsou orientační.

od 10:00

13 :30–13 :50

1 3 : 5 0 – 1 4 : 1 0
1 4 : 1 0 – 1 4 : 3 0

14 :30–14 :50

1 4 : 5 0 – 1 5 : 1 0
1 5 : 1 0 – 1 5 : 3 0
16:00–19:00

10:00–10:40
1 0 : 4 0 – 1 1 : 1 0

1 1 : 1 0 – 1 1 : 3 0

1 1 : 3 0 – 1 1 : 5 0
1 1 : 5 0 –1 2 : 0 5

12:05–13:30

20:00–21:00
21:00–02:00

PROGRAMPROGRAM



NAVŠTIVTE MĚSTO,
JEHOŽ MOTTEM JE HISTORIE-CHMEL-PIVO-ATMOSFÉRA

www.mesto-zatec.cz

Královské město Žatec patří mezi nejstarší města ve střední Evropě. První zmínku o tomto 
městě najdeme v kronice Dětmara Merseburského z roku 1004 n. l.  Vznik vrcholně středověkého 
města završila listina z r. 1265, jíž král Přemysl Otakar II. udělil Žatci významná privilegia.

Historie města je více než 800 let pevně provázána s pěstováním a zpracováním chmele. Tradice 
chmelařství a pivovarnictví dala vzniknout velké sérii staveb, kde se chmel skladoval 
a zpracovával. Žatec a krajina žateckého chmele jsou proto od roku 2023 zapsána na Seznam 
světového dědictví UNESCO. V žádném jiném městě na světě nenajdete tak unikátní komplex 
chmelařských budov, uliček a náměstí v těsném sousedství středověkých hradeb, v jehož centru 
stojí Chrám Chmele a Piva.

Žatec se pyšní hned několika chmelařskými NEJ. Je největší chmelařskou oblastí, na jeho území 
najdete největší klimatizovaný sklad chmele na světě, na náměstí Svobody hned vedle historické 
budovy radnice najdete nejmenší chmelničku na světě, Chmelařské muzeum je se svojí rozlohou 
4 000 m2 největším na světě, žatecká Dočesná je slavností s nejdelší tradicí v EU.

Kromě chmelařské tradice nabízí město Žatec i mnoho dalších památek a muzeí zaměřených na 
jeho dlouhou historii, v níž působil jako jedno z nejvlivnějších měst v severních Čechách. Z nich 
je možno navštívit synagogu, Mederův dům, radniční věž, Regionální muzeum K. A. Polánka 
a mnoho dalšího.







Actispro Light s.r.o.
V olšinách 2300/75
100 00 Praha 10

www.actispro.cz



Společnost pro rozvoj veřejného osvětlení
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

www.srvo.cz



Pozvánka na 65. konferenci
Společnosti pro rozvoj veřejného osvětlení

25. 9. - 26. 9. 2025
Hotel JANA **** Přerov

CONGRESS & WELNESS

Chcete se stát partnery 65. konference a prezentovat
svoji firmu, produkty nebo služby přímo na konferenci? 

Kontaktní osoba pro organizaci 65. konference:
Bc. Petra Zatloukalová, zatloukalova@srvo.cz, tel.: +420 724 149 083



Společnost pro rozvoj veřejného osvětlení ■ Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 ■ www.srvo.cz

NABÍDKA FIREMNÍ PREZENTACE

CENÍK PARTNERSTVÍ Generální 
partner

Hlavní 
partner Partner

Cena 60 000 Kč 50 000 Kč 40 000 Kč
Cena pro členy SRVO (právnická osoba) 40 000 Kč 30 000 Kč 20 000 Kč

PLNĚNÍ DLE TYPU PARTNERSTVÍ
Umístění reklamního roll-upu či banneru 
v hlavním konferenčním sále Ano Ano –

Umístění reklamního roll-upu či banneru 
před hlavním konferenčním sálem – – Ano

Prezentace nebo příspěvek partnera 
v rámci odborného bloku Konference 30 minut 20 minut 15 minut

Umístění loga a prolinku partnera 
na stránkách Konference Ano Ano Ano

Pomítání loga partnera v hlavním 
konferenčním sále v době konání Konference Ano Ano Ano

Umístění loga partnera v tištěných materiálech Ano Ano Ano
Inzerát ve Sborníku 1/1 A4 1/2 A4 –
Účast na společenském večeru Ano Ano Ano
Prezentační stolek (stánek) 
ve výstavních prostorách Ano Ano Ano

Možnost vložení propagačních 
předmětů účastníkům Ano Ano –

Účast zástupců společnosti na Konferenci 
včetně občerstvení po celý den 4 osoby 3 osoby 2 osoby

DALŠÍ MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE Cena
Cena pro 

členy SRVO 
(právnická osoba)

Inzerát ve Sborníku 1/1 A4 7 000 Kč 4 000 Kč
Inzerát ve Sborníku 1/2 A4 5 000 Kč 3 000 Kč
Firemní prezentace (2 minuty) v rámci 
zahajovacího bloku Konference 7 000 Kč 4 000 Kč

Prezentace nebo příspěvek v rámci 
odborného bloku Konference 15 000 Kč 10 000 Kč

Prezentační stolek (stánek) ve výstavních 
prostorách po dobu Konference 7 000 Kč 4 000 Kč

Účast na Konferenci vč. zajištění občerstvení 
a stravování po celý den a večerního rautu 4 000 Kč dle podmínek 

členství
Umístění loga a prolinku na stránkách Konference, promítání 
loga v hlavním konferenčním sále v době konání Konference, 
umístění loga v tištěných materiálech

10 000 Kč 6 000 Kč

Možnost vložení propagačních předmětů účastníkům 10 000 Kč 5 000 Kč

Ceny jsou uvedeny jako konečné. Nejsme plátci DPH.



Společnost pro rozvoj veřejného osvětlení
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

www.srvo.cz

POZNÁMKY


